
UCHWAŁA NR II/3/7/2019
ZGROMADZENIA BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2019 Zgromadzenia Beskidzkiego 
Związku Powiatowo-Gminnego nr II/7/29/2018 z dnia 14 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 72 ust. 1 oraz art 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511) oraz art. 211, art. 212, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869)

Zgromadzenie Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2019 Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego 
nr II/7/29/2018 z dnia 14 grudnia 2018 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się plan dochodów związku w roku 2019 o kwotę 13.662,65 zł

1.1. dział 750 – Administracja publiczna      13.662,65 zł
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 13.662,65 zł
w tym dochody bieżące, w szczególności: 13.662,65 zł
- wpływy z pozostałych odsetek 13.662,65 zł

Zmiana planu dochodów na 2019 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik nr 1 
do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków związku w roku 2019 o kwotę 23.900,00 zł

2.1. dział 750 – Administracja publiczna 23.900,00 zł
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 23.900,00 zł
2.1.1wydatki bieżące, w szczególności:        12.900,00 zł
wydatki jednostek budżetowych, w tym: 12.900,00 zł
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.900,00 zł
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5.000,00 zł
2.1.2 wydatki majątkowe, w tym:       11.000,00 zł
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 11.000,00 zł

Zmiana planu wydatków na 2019 r. w szczegółowości jak w uchwale budżetowej zawiera załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego w kwocie 40.237,35 zł, 
który finansowany będzie z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 40.237,35 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 23 sierpnia 2019 r.

Poz. 5667



2. Wprowadza się zmianę w załączniku nr 4 "Przychody i rozchody Beskidzkiego Związku Powiatowo-
Gminnego" do Uchwały budżetowej na 2019 rok w brzmieniu jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan dochodów i wydatków budżetu Beskidzkiego Związku Powiatowo-Gminnego po zmianach, 
o których mowa w § 1 wynosi:

- po stronie dochodów – 9.525.492,07 zł;

- po stronie wydatków – 9.565.729,42 zł;

- deficyt wynosi – 40.237,35 zł.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia

Bogusław Jakubiec

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5667



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/3/7/2019

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-

Gminnego

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

 ZWIĘKSZENIE PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU 
POWIATOWO-GMINNEGO NA 2019 ROK

w zł i gr

Lp Dział Rozdz Paragraf Nazwa - treść Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

1. 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA            0,00 13 662,65   

75095 Pozostała działalność            0,00 13 662,65  

1. dochody bieżące             0,00 13 662,65  

0920 Wpływy z pozostałych odsetek           0,00 13 662,65  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5667



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/3/7/2019

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-

Gminnego

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

 ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU POWIATOWO - 
GMINNEGO NA 2019 ROK

w zł i gr

Lp Dział Rozdział Paragraf Nazwa - treść Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

1 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 23 900,00

75095 Pozostała działalność 0,00 23 900,00

1. wydatki bieżące, w szczególności: 0,00 12 900,00

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 12 900,00

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 900,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 4 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 410,00

a) Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00

2) wydatki majątkowe, w tym: 11 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 11 000,00

OGÓŁEM 0,00 23 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5667



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/3/7/2019

Zgromadzenia Beskidzkiego Związku Powiatowo-

Gminnego

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU BESKIDZKIEGO ZWIĄZKU

POWIATOWO-GMINNEGO NA 2019 ROK

LP  Treść Klasyfikacja § Kwota

1 2 3 4

I PRZYCHODY 40 237,35

1. Pożyczki i kredyty na rynku krajowym 0,00

1.1 Kredyty bankowe 0,00

1.2 Pożyczki 0,00

2. Inne środki (wolne środki) § 957 40 237,35

II DOCHODY BUDŻETU 9 525 492,07

III RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU 9 565 729,42

IV ROZCHODY BUDŻETU 0,00

1. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00

1.1 Spłaty kredytów bankowych 0,00

1.2 Spłaty pożyczek 0,00

V WYDATKI BUDŻETU 9 565 729,42

VI RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU 9 565 729,42

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5667


		2019-08-23T12:40:26+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




